
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

  

  

    

GABINETE DO PREFEITO Publicado no Boletim Oficial f O. 
Em 14 / o” 4 

Ass. 
PORTARIA 324/18, DE 12 DE JULHO DE 2018. 5 j 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

  

  

  

    

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, RETIFICAR o registro dos períodos de gozo de Férias Regulamentares, da servi- 
dora DEBORA RIBEIRO DOS SANTOS DIAS, matricula: 3463-0, cargo de Auxiliar de Administra- 
ção, conforme tabela abaixo: 

  

  

  

  

  

  

PERIODO MÉS/ANO DE 
AQUISITIVO Gozo 

2012/2013 JANEIRO/2013 

2013/2014 FEVEREIRO/2014 

2014/2015 DEZEMBRO/2015 

2015/2016 NOVEMBRO/2017 

2016/2017 JUNHO/2018       
  

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miraçema, 12 de Julho de 2018. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema  


